1/2

2025年 3月 18日
各 位

本社所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町 7 番 3 号

会 社 名 ヒ ュ ー リ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 前 田  隆 也

 プライム市場 ( コ ー ド 番 号 ： 3 0 0 3 )

問 合 せ 先 執行役員 広報・IR 部長 成瀬 麻弓

電 話 番 号 ０３－５６２３－８１０２

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は 3月 18日開催の取締役会において、以下の通り組織変更および人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

１. 組織変更（2025年 4月１日付）

中期経営計画で掲げる 2027年までの海外投資枠の達成に向け、よりスピード感を持った事業推進

体制の構築を目的として、新事業企画部の部内室である「海外事業室」を切り出し、「海外事業部」

を新設する。

２. 人事異動

      （新）             （現）             （氏名）

[2025年 4月 1日付]

専務執行役員 ― 大櫃 直人

海外事業部長 新事業創造部

海外事業室長 奥野 素平

不動産統括部 業務推進室長 不動産統括部

兼不動産統括部 副部長      副部長 川村 浩之

     以 上

2/2

（別 紙）

ヒューリック株式会社 組織図

2025年月 4月 1日現在

監査部

取
締
役
会

報
酬
諮
問
委
員
会

指
名
諮
問
委
員
会

代
表
取
締
役
社
長

株
主
総
会

監
査
役
会

企
画
管
理
部
門

不
動
産
部
門

監査役室

秘書部

サステナビリティ部

人事部

経営企画部

広報・IR 部

財務部

法務･コンプライアンス部

鑑定部

開発事業第二部

アーバン事業部

産業インフラ部

開発事業第一部

ビル事業企画部

商業営業室

ｵﾌｨｽ営業室

関連事業室

新事業創造部 企画室

こども教育事業室

ｱｸﾞﾘ事業室

海外事業部

不動産統括部 業務推進室

アセットソリューション第三部

アセットソリューション第二部

アセットマネジメント部

アセットソリューション第一部

ﾃﾞｨｽﾎﾟｼﾞｼｮﾝ室

ﾎﾟｰﾄﾌｫﾘｵﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ室

ﾌｧﾝﾄﾞ戦略室

営業推進部

ｽﾀｰﾄｱｯﾌﾟ共創室

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進室

事業投資室